sepedicto ipsius magistri mandato dictum fratrem egrotantem

visitent et spiritualiter consolentur. Et si aliquis fratrum de nu-

mero triginta sacerdotum penuriam seu defectum patiatur in vita

vel in morte, ipsi aut ipsis, cum plures fuerint, concedimus vel

volumus misericorditer subveniri per magistrum nostre fraterni-

tatis de facultatibus fraternitatis tam in exequiis quam in eorum

aliis necessitatibus oportunis.

De executore testament! eligendo et quod electus

non debeat se excusare.

Item quicumque frater reliquum suum confratrem aut aliquos

suos confratres de numero antedicto ad executionem sui testa-

ment! elegerit, onus hujusmodi excusare non poterit, nisi sic elec-

tus per votum legitime aut alias rationabiliter excusetur.

Ut vigilie dicantur ad fratris defuncti.

Item si aliquem fratrum nostrorum vel sororum, cujuscumque

conditionis vel status fucrit, viam universe carnis ingredi con-

tingat, fratres nostri de dicto numero triginta sacerdotum ex

mandato magistri fraternitatis debent humiliter et devote con-

venire ad domum seu locum mortuorum vigilias dicturi. Quibus

fratribus, qui presentes fuerint in vigiliis mortuorum magister

fraternitatis distribuere poterit pront suppetent facultates pro

salute anime fratris seu fratrum defunctorum.
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De nola portanda per opidum.

Item pro mortuis fratribus et sororibus nostris, atque etiam

illis, quorum corpora sunt sepulta, quos tarnen postea eorum

amici cum devotione recipi in nostram fraternitatem affectant

et commemorationem pro salute animarum suarum fieri deside-

rant per nostram fraternitatem, nola debet portari per vicos et

exitus platearum Trajectensium nuntiando nomen defuncti et

exhortando populum ad intercedendum tam pro eo, quam pro

mortius aliis et hoe debet fieri post Matutinas more prevocato.

De tricenali faciendo pro fratre defuncto.

Item statuimus, quod, uno fratre aut pluribus nostre fraterni-

tatis de medio sublato aut sublatis, reliqui fratres de numero tri-

genta memoriam ipsius aut ipsorum dccedentium, similiter etiam

et omnium aliorum fratrum et sororum, cujuscumque conditionis

existam, viam universe carnis ingressorum per diem tricesimum

suis missis specialiter observabunt et suis orationibus Deo Omni-

potenti commendabunt et deinceps erunt in perpetuum participes

omnium bonorum, que per dictos fratres quoquomodo pera-

guntur.

De magistro eligendo. In crastino Quasi Modo.

Item statuimus, quod de cetero singulis annis in crastino Quasi